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بازی با پنالتی

در ادوار جام ملت های 
آسیا تکلیف ۲۳ بازی در 
ضربات پنالتی مشخص 
شده  است که تیم ملی 

ایران با هشت بار حضور 
در ضربات پنالتی در جام 

ملت های آسیا در این 
زمینه رکورددار است

5
پوکر

در ادوار جام ملت های 
آسیا شاهد ۵ پوکر و ۱۳ 

هت تریک بوده ایم. ایران 
تنها کشوری است که دو 
بازیکنش موفق به ثبت 
پوکر در جام ملت های 

آسیا شده  است

جامعه داوری فوتبال ایران روی کاغذ تنها یک 
نماینده در جام ملت های آسیا دارد؛ موعود 
بنیادی فر. با وجود حضور نام بنیادی فر یک 

چهره سرشناس دیگر هم از جامعه داوری 
فوتبال ایران در جام ملت ها حضور دارد و او 
کسی جز علیرضا فغانی نیست. فغانی که در 

سالیان گذشته در مهم ترین تورنمنت های 
فوتبالی جهان از جمله جام جهانی، المپیک 

و جام جهانی باشگاه ها سوت زده، در حالی 
قرار است برای نخستین بار حضور در 

جام ملت های آسیا را به عنوان نماینده 
کشور استرالیا تجربه کند که دلیل این 

اتفاق، تغییر پروتکل انتخاب داوران 
بین المللی ایران بود و با تصمیم خداداد 

افشاریان رئیس کمیته داوران، نام فغانی 
در بین داوران بین المللی فوتبال ایران قرار 

نگرفت! حالا فغانی طبق اعلام رسمی کمیته 
داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا باید در 

نخستین مسابقه از جام ملت ها میان قطر 
و لبنان، قضاوت کند و تجربه قضاوت در 

دیدار افتتاحیه جام ملت ها را هم بدست 
آورد. فغانی برای سومین دوره پیاپی است 
که حضور در جام ملت های آسیا را تجربه 

می کند و باید دید در این تورنمنت مهم، او 
تا کدام مرحله کار خود را پیش خواهد برد 

و آیا برای دومین بار در دوران قضاوت خود، 
می تواند تجربه حضور در فینال 

جام ملت های آسیا را 
بدست آورد یا خیر.

فغانی داور دیدار افتتاحیه

 فاطمه امینی هت تریک تیراندازی 
برای المپیک پاریس را تکمیل کرد

دختران ایران، شکارچیان سهمیه
مهری رنجبر / هت تریک سهمیه المپیک دختران 
تیرانداز جوان با سهمیه فاطمه امینی در قهرمانی 
آسیای اندونزی کامل شد. وقتی دو روز اول دست 
ایرانی ها از سهمیه المپیک خالی ماند، همه امیدها به 
روز سوم بود. این بار بر خلاف باورهمیشگی به جای 
اینکه دود از کنده بلند شود، انگیزه جوانی چربید و 
فاطمه امینی هت تریک جوانی را تکمیل کرد. تیرانداز 
۲۳ ساله در سومین روز رقابت های قهرمانی آسیا و 
انتخابی المپیک، بعد از ناکامی باتجربه ها، دیروز 
دور مقدماتی تفنگ ۱0 متر بادی را با امتیاز ۶۲۸.۲ و 
دوازدهمی، فینالیست شد. او در فینال با اینکه ۶ پله 
بالاتر از دور مقدماتی اش ایستاد، اما مدال نگرفت. 
ملی پوش جوان ایرانی با کسب مقام ششم اما چراغ 
سهمیه های تیم ایران را روشن کرد. سهمیه او تلخی 
ناکامی سجاد پورحسینی، ملی پوش تپانچه مردان 
را شست و برد؛ اتفاقی که حکم هت تریک سهمیه 
المپیک دختران جوان تیرانداز ایران را دارد. اما قبل از 
امینی ۵ تیرانداز در قسمت ذخیره ها حضور داشتند. 
نجمه خدمتی، فاطمه کرم زاده، یلدا سلیمانی و الهه 
احمدی هم در بخش ذخیره ها تیر زدند. نجمه خدمتی 
که با رکورد ۶۳۱.۹ در رده پنجم ایستاد، اما به فینال 
نرسید و سهمیه المپیک را از دست داد. فاطمه کرم زاده 
با رکورد ۶۲۷.۸ نفر چهاردهم شد، یلدا سلیمانی و الهه 
احمدی هم به ترتیب با رکوردهای ۶۲۴.۸ و۶۲0 در رده 
بیست ونهم و چهل و پنجم بین ۶۲ تیرانداز قرار گرفتند.

سپاهان در نقش جهان میزبان الهلال
سپاهان، تنها نماینده در مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا با الهلال قرار است دیدار کند. 
این بازی در تاریخ ۲۶ بهمن ماه در ایران و طبق گزارش 
AFC در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می شود. 
بازی برگشت روز پنجشنبه ۳ اسفند ماه ساعت ۲۱ به 
میزبانی الهلال در ورزشگاه ملک فیصل بن فهد ریاض 

برگزار می شود.
 

جریمه استقلال و محرومیت هاشمی نسب
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، آرای خود را در 
خصوص چند پرونده اعلام کرد که در یکی از آنها مهدی 
هاشمی نسب مربی استقلال به دلیل بدرفتاری در قبال 
مقام رسمی مسابقه با فولاد، به دو جلسه محرومیت 
که یک جلسه آن به مدت ۶ ماه تعلیق می شود و 
پرداخت مبلغ ۲۶0 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم 
شد. نادر غبیشاوری، مربی فولاد هم به دلیل بدرفتاری 
در قبال مقام رسمی مسابقه به دو جلسه محرومیت 
با احتساب محرومیت ناشی از دستور موقت که یک 
جلسه آن به مدت ۶ ماه تعلیق می شود و پرداخت مبلغ 
۴00 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. باشگاه 
استقلال به دلیل پرتاب بطری توسط تماشاگران 
منتسب به پرداخت مبلغ ۵۱0 میلیون ریال جریمه 

نقدی محکوم شد.
 

مهاجم ایران در بین بازیکنان تماشایی

مذاکره اینتر با نماینده طارمی
الجزیره در گزارشی به بهترین بازیکنان جام ملت های 
آسیا اشاره کرد که بازی آنها تماشا دارد و نام مهدی 
طارمی هم بین آنها دیده می شود. این سایت در 
خصوص طارمی نوشت: »طارمی پس از مین جائه به 
عنوان بهترین بازیکن بین المللی آسیا در سال ۲0۲۲، 
در رده دوم قرار گرفت. این مهاجم ۳۱ ساله در ۷۶ بازی 
ملی ۴۳ گل به ثمر رسانده است. اوج دوران باشگاهی 
طارمی زمانی بود که در سال ۲0۲0 از تیم پرتغالی ریو 
آوه به پورتو رفت. طارمی قبل از رفتن به پرتغال، در 
الغرافه در لیگ ستارگان قطر بازی کرد و سپس در سال 
۲0۱۹ به پرتغال رفت.« در گزارش منتشر شده علاوه بر 
نام مهدی طارمی، نام بازیکنان مطرحی همچون سان 
هیونگ میک از کره جنوبی، کیم مین جائه از کره 
جنوبی، سالم الدوساری از عربستان، تاکه فوسا کوبو و 
میتوما از ژاپن و... دیده می شود. گفتنی است در خبر 
 FCInterNews ،دیگری که درباره طارمی منتشر شد
نوشت: »در حال حاضر، علاقه اینتر برای جذب طارمی 
مطمئناً پنهان نیست و این تیم در پنجره نقل و انتقالات 
تابستانی به فکر جذب این ملی پوش ایرانی بود اما در 
نهایت مارکو آرناتوویچ بازیکن اهل اتریش بود که به 
این تیم پیوست چرا که نسبت به طارمی ارزان تر بود. 
با این شرایط اینتر علاقه خود را به طارمی کاهش نداده 
و به تماس های خود با نمایندگان بازیکن ایرانی ادامه 
داده است. این بازیکن ۳۱ ساله همچنان هدف اصلی 
اینتر در خط حمله بوده اما احتمال جذب طارمی در 
این ماه بسیار کم است. با این حال، اینتر از علاقه 
سایر باشگاه ها برای امضای قرارداد با طارمی آگاه 
است. کیفیت این بازیکن ایرانی و در دسترس بودن 
او در انتقال آزاد در قراردادش با پورتو در پایان ژوئن 
قطعاً می تواند توجه دیگر باشگاه های بزرگ اروپایی را 
جلب کند اما اینتر نمی خواهد منتظر بماند. نراتزوری 
در چند روز گذشته جلسه ای با واسطه ها برای جذب 
طارمی برگزار کرده است و آنها در زمینه توافق با طارمی 
و نمایندگانش پیشرفت هایی داشته اند. این بازیکن 
ایرانی اکنون برای مذاکره با باشگاه هایی غیر از پورتو 
آزاد بوده و این موضوع از زمان باز شدن پنجره نقل و 

انتقالات ژانویه وجود داشته است.«

ورزش ایران

 جام ملت های آسیا  جام ملت های آسیا 
از فردا آغاز می شوداز فردا آغاز می شود

جام ملت ها  در جام ملت ها  در 
کشور جام جهانیکشور جام جهانی

هجدهمین دوره جام ملت های 
آسیا از ساعت ۱۹:۳0 فردا جمعه با 
برگزاری دیدار افتتاحیه میان قطر، 
میزبان این رقابت ها و لبنان یکی از
این   A تیم های حاضر در گروه 
آغاز می شود. مسابقاتی  تورنمنت 
تیم های  برترین  میان  که 
چهار  هر  قاره  این  فوتبال 
سال یک بار برگزار می شود و 
قهرمان آن می تواند راهی جام 
با  کنفدراسیون های آسیا شود و 
قهرمانان سایر قاره های جهان 
برای کسب عنوان قهرمانی جهان 
رقابت کند. جام  ملت های ۲0۲۳ 
قرار بود به میزبانی چین برگزار 
شود اما به علت شیوع دوباره 
کشور،  این  در  کرونا  ویروس 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به صورت 
رسمی خبر انصراف چین از میزبانی 
این مسابقات را اعلام کرد و پس از 
این  میزبانی   ،AFC بررسی های 
مسابقات به قطر رسید تا این 
کشور بعد از برگزاری عالی جام 
جهانی ۲0۲۲، میزبانی مهم ترین 
تورنمنت ملی قاره کهن را بر عهده 
بگیرد. این دوره از مسابقات که 
پس از جام ملت های آسیا ۲0۱۹ 
امارات برگزار می شود، قرار بود در 
اواخر بهار و اوایل تابستان برگزار 
شود که به دلیل گرمای شدید 
قطر در این بازه زمانی از سال، 
به زمستان موکول شد تا جام 
ملت های ۲0۲۳ در اوایل سال ۲0۲۴ 

شود! برگزار 

میزبان و مدافع عنوان 
قهرمانی

تعداد تیم های شرکت کننده این 
دوره از مسابقات ۲۴ تیم است که 
شامل قطر میزبان و ۲۳ کشور 
آسیایی دیگر خواهد بود. جالب 
اینکه در این مسابقات قطر علاوه 
بر میزبانی، مدافع عنوان قهرمانی 
نیز خواهد بود. قطر اولین بار 

مسابقات  این  دوره  نهمین  در 
در سال ۱۹۸۸ میزبان بود که با 
قهرمانی عربستان به پایان رسید. 
این کشور در سال ۲0۱۱ نیز میزبان 
جام ملت ها بود که آن دوره با 
قهرمانی ژاپن پایان یافت و حالا 
قطری ها برای سومین بار میزبان 
این تورنمنت هستند تا بیشترین 
میزبان این مسابقات لقب بگیرند. 
کشور های ایران، تایلند و امارات 
هر کدام با دو میزبانی، در رده های 
بعدی هستند و سایر کشورهای 
میزبان تنها یک بار از این امتیاز 
بهره مند شده اند. لازم به ذکر است 
که میزبانی دوم تایلند به صورت 
مشترک با سه کشور دیگر )مالزی، 

اندونزی و ویتنام( بوده  است.
 

برگزاری از سال های زوج به فرد
 ۲00۴ تا   ۱۹۵۶ سال  از  جام  این 
در  و  بار  یک  سال  چهار  هر 
سال های زوج برگزار می شد ولی 
به دلیل همزمانی این جام با 
جام ملت های اروپا و المپیک، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم 
گرفت تا دوره این بازی ها را تغییر 
دهد و در سال های فرد برگزار کند 
تا در سطح جهان به این جام 
توجه بیشتری شود. بعد از جام 
ملت های آسیا ۲00۴، این جام با 
فاصله سه سال در سال ۲00۷ برگزار 
شد اما از این پس باز هم هر چهار 

سال یک بار برگزار شد.

 قدرت های قاره
قدرت های اول آسیا سالیان سال 
بر این جام حکمفرمایی می کردند، 
تیم های ژاپن و کره جنوبی از شرق 
و تیم های ایران و عربستان سعودی 
از غرب آسیا، همواره در میان یکی 
از تیم های دیدار پایانی بوده اند. 
در میان تیم های دیگری که در این 
جام موفق بوده اند می توان به 
عراق، امارات، کویت و چین اشاره 
کرد. استرالیا آخرین کشوری است 
که به این جام اضافه شده است. 
هر چند در دوره های قبلی جام 
ملت های آسیا ۱۶ تیم برای کسب 
عنوان قهرمانی به رقابت با یکدیگر 
می پرداختند اما در هفدهمین دوره 
که سال ۲0۱۹ برگزار شد، برای 

اولین بار تعداد تیم های حاضر در 
این جام به ۲۴ تیم افزایش یافت 
و در این دوره نیز با همین تعداد 

برگزار می شود.

 قهرمانان گذشته جام
کره جنوبی در سال ۱۹۵۶ و ۱۹۶0 
قهرمان اولین و دومین دوره این 
جام شد. رژیم صهیونیستی در 
سال ۱۹۶۴ قهرمان این جام شد. 
در دوره های بعدی نیز به ترتیب در 
سال های ۱۹۶۸، ۱۹۷۲ و ۱۹۷۶ ایران 
قهرمان این جام شد. در سال ۱۹۸0 
عربستان،   ۱۹۸۸ و    ۱۹۸۴ کویت، 
۱۹۹۲ ژاپن، ۱۹۹۶ عربستان، ۲000 و 
۲00۴ ژاپن، ۲00۷ عراق، ۲0۱۱ ژاپن، 
در سال ۲0۱۵ استرالیا و در سال 
۲0۱۹ قطر قهرمان این جام شدند.

پرافتخارترین تیم آسیا
گر چه تیم ملی ایران تا ۱۹۹۶ 
صاحب این عنوان بود ولی در 
این سال عربستان و در سال ۲00۴ 
ژاپن با سه قهرمانی به رکورد ایران 
رسیدند. از سال ۲0۱۱ تاکنون نیز 
ژاپن با چهار قهرمانی )۱۹۹۲، ۲000، 
آسیا  تیم  پرافتخارترین   )۲0۱۱ ،۲00۴

. ست ا

 دایی بهترین گلزن جام
علی دایی با ۱۴ گل زده در جام 
ملت های آسیا، بهترین گلزن ادوار 
این رقابت ها محسوب می شود. در 
دوره قبلی این تورنمنت، معز علی 
مهاجم قطر با ۹ گل زده به عنوان 
آقای گلی رسید و از رکورد دایی که 
امارات،  ملت های ۱۹۹۶  جام  در 

هشت گل زده بود، عبور کرد.

جوایز جام
مسابقات  این  جوایز  مجموع 
۱۴میلیون و ۸00 هزار دلار امریکا 
است. قهرمان پنج میلیون دلار، 
نایب قهرمان سه میلیون دلار و 
بازنده های نیمه نهایی یک میلیون 
دلار دریافت خواهند کرد. همه ۲۴ 
تیم شرکت کننده نیز ۲00 هزار دلار 

امریکا دریافت خواهند کرد.

لوگو و شعار
لوگوی رسمی مسابقات در طول 
قرعه کشی نهایی در ۱۱ مه ۲0۲۳ 
راه اندازی شد. این لوگو تصویری 
از جام جام ملت های آسیا را با 
خطوط جام الهام گرفته از پرهای 
شاهین و گلبرگ های گل نیلوفر 
آبی نشان می دهد. بالای لوگو به 
رنگ ملی قطر که عنابی است، 
رنگ آمیزی شده است، در حالی 
که دم لوگو دارای یک نقطه عربی 
است. شعار این مسابقات)حیا 
آسیا(، که به معنای بیایید به آسیا 
برویم است، در ۵ اکتبر ۲0۲۳ در 
رویدادی به مناسبت ۱00 روز تا آغاز 

مسابقات آشکار شد.

توپ مسابقات
VORTEX� مسابقات، رسمی   توپ 
AC23  ساخته شده توسط کلمه، 
در ۱0 آگوست ۲0۲۳ رونمایی شد. 
طراحی توپ ها به رنگ  عنابی، 
هویت این کشور را بازتاب می دهد و 
نماد قهرمانی را در مرکز آن منعکس 
عملکرد  فنی،  ارزیابی های  می کند. 
توپ را به شدت مورد آزمایش قرار 
داده اند و دوام، کیفیت و آمادگی آن 
را تضمین می کنند. در ۲0 دسامبر 
۲0۲۳، توپ رسمی مسابقه فینال، 

+VORTEXAC23، رونمایی شد.

آهنگ رسمی
با عنوان  آهنگ رسمی مسابقات، 
»هدف«توسط حمود الخضر و فهد 
الحجاجی، در اول ژانویه ۲0۲۴ منتشر 

. شد

فروش بلیت
اولین دسته از بلیت های مسابقات 
از ۱0 اکتبر ۲0۲۳ آغاز شد و بیش از ۱۵0 
هزار بلیت تنها در یک هفته فروخته 
شد. هوادارانی از قطر، عربستان 
سعودی و هند اکثر بلیت های ارائه 
شده را خریداری کرده اند. قیمت 
بلیت های مسابقه از )تقریباً ۶٫۸ 
دلار امریکا( شروع می شود تا امکان 
دسترسی بیشتر برای میلیون ها 
هوادار فراهم شود. در ۲0 نوامبر 
۲0۲۳، کمیته سازماندهی محلی 
)LOC( مسابقات اعلام کرد که 
درآمد حاصل از فروش بلیت را 
برای حمایت از کمک های اضطراری 
برای فلسطین، در بحبوحه جنگ 
اسرائیل و حماس، اهدا خواهد کرد.

مسابقات ورزش های الکترونیک
در کنار این تورنمنت، این مسابقات 
ورزش الکترونیکی همزمان با آغاز 
مسابقات و در کنسول PS5 و بازی 
 Konami - eFootball ویدیویی 
۲0۲۴ برگزار می شود. این اولین 
باری است که چنین مسابقاتی 
در  می شود.  برگزار   AFC توسط 
مسابقات ورزش های الکترونیکی که 
در دوحه برگزار می شود، ۲0 اتحادیه 
عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا که در 
جام ملت های آسیای ۲0۲۳ رقابت 

می کنند، حضور خواهند داشت.

ایران رکورددار ضربات پنالتی
در ادوار جام ملت های آسیا تکلیف 
۲۳ بازی در ضربات پنالتی مشخص 
شده  است که تیم ملی ایران با 
هشت بار حضور در ضربات پنالتی 
در جام ملت های آسیا در این زمینه 
رکورددار است. عربستان و عراق به 
ترتیب چهار و سه بار تکلیف شان 
در ضربات پنالتی مشخص شده  که 
پنالتی  برنده ضربات  همیشه تیم 

بوده اند.

رکوردداران بازی در مراحل 
حذفی

۱۹ تیم موفق شده اند حداقل برای 
یک مرتبه از مرحله گروهی صعود 
جام  حذفی  مراحل  در  و  کرده 
ملت های آسیا حاضر شوند. ایران 
با انجام ۲۳ بازی در مراحل حذفی 
جام ملت های آسیا رکورددار است. 
ژاپن نیز با ۱۵ بار موفقیت )صعود( در 
مراحل حذفی رکورددار موفقیت در 

است. مراحل  این 

پوکر و هت تریک ها برای ایران
در ادوار جام ملت های آسیا شاهد 
۵ پوکر و ۱۳ هت تریک بوده ایم. 
ایران تنها کشوری است که دو 
بازیکنش موفق به ثبت پوکر در جام 
ملت های آسیا شده  است. یک پوکر 
هم توسط بازیکنانی از کشورهای 
قطر، بحرین و اردن در جام ملت ها 
ثبت شده  است. سریع ترین پوکر 
توسط علی دایی در سال ۱۹۹۶ در 
بازی ایران و کره جنوبی در مدت 
زمان ۲۳ دقیقه ثبت شده  است. 
در هت تریک ها هم ایران با ثبت 
چهار هت تریک بهترین عملکرد 
را داشته و سه هت تریک نیز برای 
ژاپن ثبت شده  است. دو هت تریک 
هم توسط بازیکنان هر یک از 
تیم های کره جنوبی و چین به ثبت 
رسیده  است. سریع ترین هت تریک 
توسط علی جباری در سال ۱۹۷۲ 
در بازی ایران و بنگلادش در مدت 
زمان ۵ دقیقه ثبت شده  است. در 
دوازدهمین دوره جام ملت های 
آسیا شاهد ثبت چهار هت تریک 
بوده ایم. همچنین در هفتمین دوره 
جام ملت ها سه هت تریک ثبت 

شده  است.

سوژه

تیم ملی فوتبال کشورمان در آخرین دیدار دوستانه اش، سه شنبه اندونزی را با نتیجه 5 بر صفر شکست داد که 
در این بازی، سامان قدوس، روزبه چشمی، شهریار مغانلو و مهدی قایدی )2 گل( برای ایران گلزنی کردند. در این 
میان، خبر جالب و عجیبی که درباره تیم ملی منتشر شد این است که تیم کشورمان در جمع 24 تیم حاضر در 
جام ملت های آسیا بیشترین وزن را دارد. رسانه  Asean Football در آستانه آغاز مسابقات جام ملت های آسیا 
2023 به بررسی وزن بازیکنان تیم های حاضر در این رقابت پرداخت که تیم ملی کشورمان با میانگین وزن 79.65 
کیلوگرم در صدر قرار دارد. پس از ایران، استرالیا و عراق با 79.27 و 78.23 کیلوگرم در رده های دوم و سوم قرار 
دارند. کره جنوبی و ژاپن نیز با میانگین وزنی 75.54 و 75.19 در رده های نهم و دهم آسیا جای گرفته اند. تایلند 

نیز با 69.62 کیلوگرم، سبک وزن ترین تیم جام ملت های آسیا محسوب می شود.

ایران سنگین وزن ترین تیم جام ملت ها

ضا  ر که  یطی  ا شر ر  د
درویش مدیرعامل گفته 
بود پرسپولیس تا دیروز 
منتظر برانکو ایوانکوویچ 
می ماند اما سرمربی کروات 
عمان در اقدامی پیشدستانه 
به پیشنهاد پرسپولیس پاسخ 
»می  کرد:  اعلام  و  داد  منفی 
دانید که چقدر دوست تان دارم 
از  است.  قلبم  در  پرسپولیس  و 
حمایت شما ممنونم اما به دلیل 
مشکلات شخصی نمی توانم پیشنهاد 
پرسپولیس را بپذیرم.« این پیام 
با واکنش باشگاه پرسپولیس هم 
مواجه شد و این باشگاه نوشت: 
»پاسخ برانکو به پیشنهاد رسمی 
باشگاه که امشب )سه شنبه شب( 
در فضای مجازی پخش شد، ما 
را هم شوکه کرد. با وجود این 
تلاش های مدیریت باشگاه برای 
ادامه خواهد  او  متقاعد کردن 

داشت تا این پاسخ به شکل رسمی 
به باشگاه اعلام شود. در صورت 
ناامیدی از حضور ایوانکوویچ، به 
سراغ دیگر گزینه های رزومه دار 
خارجی خواهیم رفت. هواداران 
عزیز اطمینان داشته باشند که یک 
مربی رزومه دار خارجی روی نیمکت 
پرسپولیس خواهد نشست تا برای 
برگزاری تمرینات و جذب بازیکن 

زمان از دست نرود.«
اینکه چرا برانکو به این پیشنهاد 
پاسخ منفی داده دلایل متعددی 
دارد. یکی از مهمترین این موارد 
موضوعی است که همچنان برای 
برانکو حل نشده باقی مانده و آن 
بحث دریافت مفاصا حساب مالیاتی 
اوست؛ چراکه مدیران پرسپولیس 
مدعی هستند این مربی مشکل 
مالیاتی ندارد اما برانکو درخواست 
دارد که برای پنج سال او مفاصای 
مالیاتی تهیه شود. این در حالی 
است که درویش مدعی بود که 
برانکو مشکل مالیاتی ندارد اما از 
طرف دیگر آنها اعلام می کنند که 
بابت جریمه باقی مانده مالیات 

برانکو درخواست داده اند تا تخفیف 
لحاظ شود تا این موضوع حل 
شود. ضمن اینکه برانکو که این 
روزها با عمان در قطر حضور دارد، 
از اینکه چرا شخص اول باشگاه 
پرسپولیس برای مذاکره پیش او 
نیامده، گلایه مند است. به گزارش 
فارس، در هیأت مدیره مصوب 
شده بود که دو عضو هیأت مدیره 
)دلبری و پوراحمدی( مأمور انجام 
این کار شوند اما شنیده می شود در 
اقدامی عجیب و بدون هماهنگی 
صورت گرفته در هیأت مدیره، محمد 
دلبری به تنهایی به دیدار برانکو 
رفت و با او مذاکره کرد که همین 
مذاکرات، ناراحتی این مربی را                              
در پی داشت و برانکو معتقد بود 
که برای مذاکره رسمی بهتر بود، 
دیدارش  به  باشگاه  مدیرعامل 
می رفت، نه عضو هیأت مدیره ای 
که آن فرد را                              نمی شناسد. در این 
شرایط، هیأت مدیره پرسپولیس 
دیروز تشکیل جلسه داد و مدیران 
این باشگاه در تلاش هستند تا با 
رفع ناراحتی ها و کدورت های به 

وجود آمده در صورت امکان با برانکو 
پای میز مذاکره بنشینند تا بتوانند 
نظر مساعد او را                              جلب کنند که 
البته سابقه برانکو نشان می دهد که 
خیلی سخت از تصمیمی که می گیرد 
برمی گردد اما حالا باید دید این 
موفق  پرسپولیس  مدیران  بار 
می شوند نظر برانکو را                              برگردانند 
یا نه. شاید اگر با دریافت مفاصا 
حساب مالیاتی، شخص درویش 
به دیدار برانکو برود روند مذاکرات 
مثبت شود اما باید دید این اتفاق 

رخ خواهد داد.
رضا چلنگر، مترجم برانکو در زمان 
حضورش در ایران، همیشه ارتباط 
نزدیکی با او داشت و هنوز هم با 
پروفسور در ارتباط است، درباره 
ماجرای پیشنهاد پرسپولیس به 
برانکو به خبرآنلاین گفت: »آقای 
درویش و شهریاری و مدیران و نفرات 
قبلی موظف بودند به مالیات برانکو 
عمل کنند و در پرونده مالیاتی 
هم آمده که مدیران قبلی موظف 
بودند به مفاصا حساب او عمل 
کنند. تک تک آنها این وظیفه را 

داشتند و این اتفاق نیفتاده است. 
درویش می گوید من گمان می کنم 
حل شده، او به عنوان مدیرعامل 
حق گمانه زنی دارد؟ بعد گفتند 
او می تواند بیاید. بله می توانند 
فرش قرمز هم پهن کنند که بیاید 
ولی بعد نمی تواند خارج شود! 
دو تا تیم ملی آسیایی و یک تیم 
ملی اروپایی به برانکو پیشنهاد 
داده اند. سری قبل هم شخص آقای 
نژادفلاح که سرپرست بود، شخصاً 
راهی استانبول شد که با هم رفتیم. 
نژادفلاح اصلاً پولی هم نداد و پولی 
هم نداشت ولی برانکو وقتی دید او تا 
آنجا آمده و مردانه حرفش را می زند، 
کوتاه آمد و همراه شد. با اینکه 
می دانست ممکن است مشکلات 
فراوانی هم پیش روی باشد، آمد 
و موفق هم شد. این آقایان چکار 
کردند؟ یک عضو هیأت مدیره را که 
نمی شناسیم فرستادند. من عکس 
را دیدم اصلاً نشناختم و زیرش 
دیدم نوشته عضو هیأت مدیره 
 است. به نظرم عمداً ناشیانه برخورد 

می کنند.

مفاصا حساب مالیاتی پروفسور پرداخت نشده است

ناراحتی برانکو از نیامدن درویش برای مذاکره

گزارش روز
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